

Årsredovisning

Alraai Scandinavia Aktiebolag

556498-7328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Waseem Chaudhry
2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av livsmedel.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 830	1 180
Resultat efter finansiella poster	3	43
Soliditet %	29	39

Under 2022 har effekterna av pandemin minskat och försäljningen förbättrats.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 829 961	1 180 492
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-879 000	-700 000
Övriga rörelseintäkter	761	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	951 722	480 497
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-62 658	0
Handelsvaror	-405 899	-180 050
Övriga externa kostnader	-420 180	-213 187
Personalkostnader	-4 473	-2 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 000	-32 800
Övriga rörelsekostnader	-9 525	-1 439
Summa rörelsekostnader	-943 735	-430 176
Rörelseresultat	7 987	50 321
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 145	-7 656
Summa finansiella poster	-5 100	-7 656
Resultat efter finansiella poster	2 887	42 665
Resultat före skatt	2 887	42 665
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 723	-10 911
Årets resultat	164	31 754

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	90 200	131 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	90 200	131 200
Summa anläggningstillgångar	90 200	131 200
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	2 572 196	2 014 228
Förskott till leverantörer	94 089	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 666 285	2 014 228
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	12 997	43 999
Övriga fordringar	136 353	-46 473
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7 883	7 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	220	220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	157 453	5 629
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 707	49 138
<i>Summa kassa och bank</i>	41 707	49 138
Summa omsättningstillgångar	2 865 445	2 068 995
SUMMA TILLGÅNGAR	2 955 645	2 200 195

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	14 274	14 274
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>114 274</i>	<i>114 274</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	752 422	720 668
Årets resultat	164	31 754
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>752 586</i>	<i>752 422</i>
Summa eget kapital	866 860	866 696
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 714	151 236
Övriga skulder	776 535	671 759
Summa långfristiga skulder	899 249	822 995
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	767 255	624 535
Leverantörsskulder	13 017	-15 832
Växelskulder	0	11 169
Skatteskulder	282 384	154 672
Övriga skulder	126 880	-264 040
Summa kortfristiga skulder	1 189 536	510 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 955 645	2 200 195

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Märsta

Waseem Chaudhry

Waseem Chaudhry

2023-07-22

Husam Chaudhry

Husam Chaudhry

2023-07-22